РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04.07.2025
                    № 11                            ст. Владимировская
О внесении изменений в распоряжение Администрации Владимировского сельского поселения от 23.12.2024 №23
В соответствии с постановлением Администрации Владимировского сельского поселения от 20.12.2018 № 107 «Развитие культуры, физической культуры и спорта», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Владимировского сельского поселения от 23.12.2024 №23 «Об утверждении единого аналитичесогой плана реализации муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах .
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Владимировского
сельского поселения                                                                   А.А. Изварин

Приложение
к распоряжению
Администрации
 Владимировского
сельского поселения
от  04.07.2025  №11
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Владимировского сельского поселения
«Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Владимировского сельского поселения, мероприятия (результата),
контрольной точки
	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Лучников Владимир Семенович, инспектор)
	56,8
	0,0
	0,0
	0,0
	56,8

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Обеспечено развитие физической культуры и спорта на территории Владимировского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Лучников Владимир Семенович, инспектор)
	56,8
	0,0
	0,0
	0,0
	56,8

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.
Закупка включена в план закупок
	Х
	10.01.2025

	Администрация Владимировского сельского поселения (Лучников Владимир Семенович, инспектор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.2. Заключены муниципальные контракты (договора)
	Х
	25.12.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Лучников Владимир Семенович, инспектор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.3.
Муниципальные контракты (договора) включены в реестр контрактов
	Х
	25.12.2025

	Администрация Владимировского сельского поселения (Лучников Владимир Семенович, инспектор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.4. Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальному контракту (договору)
	Х
	30.12.2025

	Администрация Владимировского сельского поселения (Лучников Владимир Семенович, инспектор)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие культуры»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»
	9 848,4
	0,0
	0,0
	0,0
	9 848,4

	2.1.
	Мероприятие (результат) 2.1 «Обеспечено выполнение муниципального задания муниципальным учреждением культуры Владимировского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»
	9 848,4
	0,0
	0,0
	0,0
	9 848,4

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1. «Заключено соглашение о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
	X
	09.01.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2
	Контрольная точка 1.1.2. «Предоставлен предварительный отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным учреждением культуры Владимировского сельского»
	X
	28.11.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3
	Контрольная точка 1.1.3. «Проведены культурные мероприятия муниципальным учреждением»
	X
	30.12.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.4.
	Контрольная точка 1.1.4. «Осуществлен мониторинг проведенных культурных мероприятий муниципальным учреждением»
	X
	01.07.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.5
	Контрольная точка 1.1.5 «Услуга оказана, работы выполнены»

	30.12.2025
	Администрация Владимировского сельского поселения (Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»

	3.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	9 905,2
	0,0
	0,0
	0,0
	9 905,2

	X
	X
	Администрация Владимировского сельского поселения ( Лучников Владимир Семенович, инспектор, Турова Екатерина Михайловна, директор МБУК «Владимировский сельский Дом культуры»
	9 905,2
	0,0
	0,0
	0,0
	9 905,2

<1> Дата указывается в формате ДД.ММ.ГГ.
<2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
<3> Включается в случае выделения в рамках муниципальной (комплексной) программы направлений.